

Uldum VVS A/S
Mekuvej 40, 7171 Uldum

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 26 70 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Brian Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Uldum VVS A/S Mekuvej 40 7171 Uldum |
| | Telefon: 7467 8486 |
| | CVR-nr.: 27 26 70 17 |
| | Stiftet: 10. juni 2003 |
| | Hjemsted: Hedensted |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Bestyrelse | Brian Jakobsen Helene Juul Jakobsen Knud Erik Juul |
| Direktion | Brian Jakobsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Modervirksomhed | PNM Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.165 t.kr. mod 3.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.164.656 | 3.742.533 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.874.815 | -2.745.481 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -149.542 | -186.391 |
| Driftsresultat | 1.140.299 | 810.661 |
| Andre finansielle indtægter | 5.376 | 320 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -17.345 | -10.093 |
| Resultat før skat | 1.128.330 | 800.888 |
| Skat af årets resultat | -258.081 | -168.533 |
| Årets resultat | 870.249 | 632.355 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.129.751 | -367.645 |
| Disponeret i alt | 870.249 | 632.355 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 643.272 | 477.447 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.144 | 40.511 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>663.416</u> | <u>517.958</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>673.416</u> | <u>517.958</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 640.000 | 665.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>640.000</u> | <u>665.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 678.797 | 1.291.562 |
| 3 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 280.034 | 77.205 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 194.674 | 105.982 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 198.250 | 211.675 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.351.755</u> | <u>1.686.424</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.480.050 | 1.690.293 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.471.805</u> | <u>4.041.717</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.145.221</u> | <u>4.559.675</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Overført resultat | 296.228 | 1.425.979 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.796.228</u> | <u>2.925.979</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>64.491</u> | <u>61.324</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>64.491</u> | <u>61.324</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 401.272 | 603.815 |
| | Selskabsskat | 254.914 | 203.809 |
| | Anden gæld | 601.128 | 755.414 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>27.188</u> | <u>9.334</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.284.502</u> | <u>1.572.372</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.284.502</u> | <u>1.572.372</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.145.221</u> | <u>4.559.675</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.345.003 | 2.236.044 |
| Pensioner | 302.490 | 296.276 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.204 | 41.512 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>184.118</u> | <u>171.649</u> |
| | <u>2.874.815</u> | <u>2.745.481</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>17.345</u> | <u>10.093</u> |
| | <u>17.345</u> | <u>10.093</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | <u>280.034</u> | <u>77.205</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>280.034</u> | <u>77.205</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.425.979 | 1.793.624 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.129.751</u> | <u>-367.645</u> |
| | <u>296.228</u> | <u>1.425.979</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 1.000.000 | 250.000 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -250.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 665 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 679 t.kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | 663 t.kr. |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 692 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt om lokalerne på Mekuvej 40, 7171 Uldum med en årlig leje på 230 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel. Lejen er pristalsreguleret. Aktuell leje i 2017 udgjorde 252 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet sikkerhed på arbejdsgarantier, som på balancedagen udgør i alt 405 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNM Holding ApS, CVR-nr. 27451837 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.